CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 09 de agosto de 2022.

Ofício n° 342/2022

Ref.: Requerimento n° 136/2022

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pela Vereadora TONHÃO DA BORRACHARIA, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, no sentido de solicitar, em caráter de urgência, que seja

substituído um poste de energia localizado na Rua Pedro Curti, altura do número 182,

uma vez que este poste é de madeira e está com sério risco de cair, colocando em risco

a vida das pessoas.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de agosto de 2022.

Cordiais Saudações,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Marcos Mielo,

Consultor de Relacionamento da CPFL -

Companhia Paulista de Força e Luz,

Taquaritinga - SP.

		2022-08-11T09:57:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182